

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第23号(431-101400-0015)
 工事名 岡原小学校消火用受水槽等更新工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

発注業種

予定価格(税込み)	10,748,160 円
予定価格(入札書比較価格)	9,952,000 円
最低制限価格(税込み)	9,456,544 円
最低制限価格(入札書比較価格)	8,756,060 円

消防施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		9,780,000	1			落札
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		9,840,000	3			
3	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		9,850,000	4			
4	白鷺電気工業(株) 人吉営業所	水野 洋一		9,880,000	8			
5	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		9,870,000	7			
6	(株)大和冷機	恵良 寛之		9,880,000	8			
7	共生電設(株)	井出 富浩		9,880,000	8			
8	人吉電気工事(株)	延岡 研一		9,850,000	4			
9	(株)橋本設備	橋本 直		9,820,000	2			
10	(有)寿電業	小川 壽		9,860,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 9,780,000円 × 1.08 = 10,562,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 782,400円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第24号(431-101300-0006)
 工事名 永才地区下水道舗装復旧工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

発注業種

予定価格(税込み)	5,756,400 円
予定価格(入札書比較価格)	5,330,000 円
最低制限価格(税込み)	4,826,935 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,469,385 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		5,230,000	3			
2	青木建設(株)	満石 良彦		5,225,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		5,240,000	4			
4	(株)川辺	川辺 隆幸		5,300,000	9			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		5,260,000	6			
6	(株)上野建設	上野 敏一		5,300,000	9			
7	上淵建設(有)	上淵 玄樹		5,290,000	8			
8	(有)富山産業	富山 義夫		5,240,000	4			
9	(有)梅田工務店	梅田 博享		5,280,000	7			
10	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		5,220,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,220,000円 × 1.08 = 5,637,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 417,600円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第25号(431-101300-0007)
 工事名 永才地区下水道舗装復旧工事(2工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

発注業種

予定価格(税込み)	3,404,160 円
予定価格(入札書比較価格)	3,152,000 円
最低制限価格(税込み)	2,854,743 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,643,281 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,654,360	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		3,100,000	9			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		2,654,850	2			
4	(株)川辺	川辺 隆幸		2,665,404	6			
5	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		3,050,000	8			
6	萬建設(有)	萬 富夫		2,657,000	4			
7	上淵建設(有)	上淵 玄樹		2,994,400	7			
8	栄建設(株)	山口 栄治		3,140,000	10			
9	(株)橋本設備	橋本 直		2,660,000	5			
10	(有)横山造園	横山 美保		2,655,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,654,360円 × 1.08 = 2,866,708円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 212,348円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第26号(431-101400-0018)
 工事名 上総合運動公園ネットフェンス改築工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	1,777,680 円
予定価格(入札書比較価格)	1,646,000 円
最低制限価格(税込み)	1,559,443 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,443,929 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	上淵建設(有)	上淵 玄樹		1,622,000	2			
2	松岡建設	松岡 康次		1,635,000	10			
3	(有)藤原建築	藤原 健		1,627,000	5			
4	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,630,000	8			
5	尾方建築	尾方 芳晴		1,627,000	5			
6	栄建設(株)	山口 栄治		1,629,000	7			
7	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,625,000	3			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,625,000	3			
9	(有)橋本建設	畠中 隆治		1,620,000	1			落札
10	井手工業(株)	井手 敏博		1,630,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,620,000円 × 1.08 = 1,749,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 129,600円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第27号(431-101100-0001)
 工事名 ビハ公園キャンプ場管理棟等改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	18,950,760 円
予定価格(入札書比較価格)	17,547,000 円
最低制限価格(税込み)	16,658,385 円
最低制限価格(入札書比較価格)	15,424,431 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		17,500,000	4			
2	(有)橋本建設	畠中 隆治		17,500,000	4			
3	(有)梅田工務店	梅田 博享		17,490,000	2			
4	井手工業(株)	井手 敏博		17,540,000	9			
5	上淵建設(有)	上淵 玄樹		17,540,000	9			
6	松岡建設	松岡 康次		17,490,000	2			
7	(有)藤原建築	藤原 健		17,500,000	4			
8	(有)橋本塗装	橋本 弘		17,460,000	1			落札
9	尾方建築	尾方 芳晴		17,530,000	8			
10	高尾建設	高尾 定盛		17,500,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 17,460,000円 × 1.08 = 18,856,800円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,396,800円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第28号(431-101200-0020)
 工事名 町道川瀬中島線道路改良工事(令和元年)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	28,873,800 円
予定価格(入札書比較価格)	26,735,000 円
最低制限価格(税込み)	24,467,853 円
最低制限価格(入札書比較価格)	22,655,420 円

発注業種

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		26,400,000	7			
2	青木建設(株)	満石 良彦		26,460,000	9			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		26,350,000	5			
4	(有)富山産業	富山 義夫		26,300,000	3			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		26,480,000	10			
6	高尾建設	高尾 定盛		26,280,000	2			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		26,350,000	5			
8	(有)橋爪建設	橋爪 博		26,450,000	8			
9	(株)恒松組	恒松 博之		26,150,000	1			落札
10	栄建設(株)	山口 栄治		26,330,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 26,150,000円 × 1.08 = 28,242,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,092,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第30号(431-101200-0023)
 工事名 町営住宅上西団地外部改修工事(3号棟)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予 定 価 格 (税 込 み)	9,695,160 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	8,977,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	8,451,828 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,825,767 円

発注業種

防水 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		8,935,000	4			
2	井手工業(株)	井手 敏博		8,960,000	8			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		8,910,000	2			
4	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,930,000	3			
5	(株)上野建設	上野 敏一		8,965,000	9			
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		8,900,000	1			落札
7	味岡建設(株)	味岡 俊彦		8,940,000	5			
8	協和(株)	荒野尾 るみ		8,970,000	10			
9	(有)球磨川塗装工業	米田 尚弘		8,950,000	6			
10	アクトシール(有)	田端 美晴		8,950,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,900,000円 × 1.08 = 9,612,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 712,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第31号(431-101200-0024)
 工事名 町営住宅上西団地外部改修工事(4号棟)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	9,647,640 円
予定価格(入札書比較価格)	8,933,000 円
最低制限価格(税込み)	8,410,544 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,787,541 円

発注業種 防水業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		8,875,000	4			
2	井手工業(株)	井手 敏博		8,870,000	2			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		8,900,000	8			
4	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,880,000	5			
5	(株)上野建設	上野 敏一		8,850,000	1			落札
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		8,873,000	3			
7	山王(株) 人吉支店	宮原 亜佑美		8,900,000	8			
8	(有)多喜田塗装	多喜田 友光		8,888,000	7			
9	(有)人吉総合防水工業	西 隆伸		8,885,000	6			
10	(有)巧輝建装	内谷 孝一		8,910,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 8,850,000円 × 1.08 = 9,558,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 708,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第32号(431-101200-0025)
 工事名 町営住宅上西団地外部改修工事(5号棟)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	14,797,080 円
予定価格(入札書比較価格)	13,701,000 円
最低制限価格(税込み)	12,969,460 円
最低制限価格(入札書比較価格)	12,008,760 円

発注業種 防水 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		13,600,000	8			
2	井手工業(株)	井手 敏博		13,480,000	5			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		13,050,000	2			
4	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		12,990,000	1			落札
5	(株)上野建設	上野 敏一		13,300,000	4			
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		13,100,000	3			
7	(有)米田塗装店	米田 隆一		13,700,000	9			
8	(株)新堀産業	新堀 忠伍		13,500,000	6			
9	丸尾建設(有)	丸尾 哲司		13,500,000	6			
10	(有)横溝塗装店	横溝 誠矢		13,700,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 12,990,000円 × 1.08 = 14,029,200円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,039,200円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第33号(431-101200-0026)
 工事名 町営住宅上西団地内部改修工事(3号棟)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	11,903,760 円
予定価格(入札書比較価格)	11,022,000 円
最低制限価格(税込み)	10,406,228 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,635,397 円

発注業種 建築一式 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)勇工務店	緒方 正朗		10,950,000	2			
2	(株)恒松組	恒松 博之		11,015,000	10			
3	高尾建設	高尾 定盛		10,990,000	6			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		10,980,000	5			
5	(有)梅田工務店	梅田 博享		11,000,000	7			
6	井手工業(株)	井手 敏博		10,970,000	4			
7	(有)富山産業	富山 義夫		11,011,000	9			
8	上淵建設(有)	上淵 玄樹		10,890,000	1			落札
9	栄建設(株)	山口 栄治		11,010,000	8			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		10,965,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 10,890,000円 × 1.08 = 11,761,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 871,200円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第34号(431-101200-0027)
 工事名 町営住宅上西団地内部改修工事(4号棟)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	11,937,240 円
予定価格(入札書比較価格)	11,053,000 円
最低制限価格(税込み)	10,436,003 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,662,966 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		10,965,000	4			
2	(株)勇工務店	緒方 正朗		10,960,000	2			
3	(有)尾方建設	尾方 亮三		10,985,000	7			
4	高尾建設	高尾 定盛		10,990,000	8			
5	大秀建設(株)	下田代 博幸		10,970,000	5			
6	(有)橋本建設	畠中 隆治		10,950,000	1			落札
7	井手工業(株)	井手 敏博		11,000,000	10			
8	(有)富山産業	富山 義夫		10,980,000	6			
9	松岡建設	松岡 康次		10,990,000	8			
10	尾方建築	尾方 芳晴		10,960,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 10,950,000円 × 1.08 = 11,826,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 876,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第35号(431-101200-0028)
 工事名 町営住宅上西団地内部改修工事(5号棟)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	15,960,240 円
予定価格(入札書比較価格)	14,778,000 円
最低制限価格(税込み)	14,002,858 円
最低制限価格(入札書比較価格)	12,965,610 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		14,778,000	8			
2	(株)上野建設	上野 敏一		14,770,000	5			
3	(有)竹田工務店	竹田 主税		14,758,000	3			
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		14,778,000	8			
5	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		14,720,000	2			
6	大秀建設(株)	下田代 博幸		14,776,000	7			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		14,760,000	4			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		14,700,000	1			落札
9	(有)富山産業	富山 義夫		14,770,000	5			
10	(有)藤原建築	藤原 健		14,778,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 14,700,000円 × 1.08 = 15,876,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,176,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第10号(431-101200-0018)
 委託名 町道小枝下里線(小里橋)防安全(橋梁補修)調査設計委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	3,846,960 円
予定価格(入札書比較価格)	3,562,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	北川測量設計	北川 宏						辞退
2	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		3,450,000	3			
3	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		3,380,000	1			落札
4	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		3,450,000	3			
5	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		3,430,000	2			
6	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,470,000	7			
7	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		3,450,000	3			
8	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		3,480,000	8			
9	山口測量設計	山口 羊次		3,450,000	3			
10	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		3,490,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,380,000円 × 1.08 = 3,650,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 270,400円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第11号(431-101200-0019)
 委託名 町道堀川57号線(堀川57号線1号橋)防安全(橋梁補修)調査設計委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	3,068,280 円
予定価格(入札書比較価格)	2,841,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		2,750,000	2			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		2,820,000	9			
3	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		2,700,000	1			落札
4	北川測量設計	北川 宏						辞退
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		2,750,000	2			
6	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		2,780,000	6			
7	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		2,780,000	6			
8	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 済		2,760,000	4			
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		2,770,000	5			
10	山口測量設計	山口 羊次		2,780,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 2,700,000円 × 1.08 = 2,916,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 216,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第12号(431-101400-0019)
 委託名 岡原小学校屋外トイレ新築工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	1,102,680 円
予定価格(入札書比較価格)	1,021,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		950,000	1			落札
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		990,000	6			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		980,000	3			
4	美建設事務所	緒方 弘美		1,000,000	8			
5	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		970,000	2			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		980,000	3			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		980,000	3			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,000,000	8			
9	月足建築事務所	月足 眞		990,000	6			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		1,000,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 950,000円 × 1.08 = 1,026,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 76,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第13号(431-101400-0020)
 委託名 あさぎり町深田高山総合運動公園改修実施設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	18,257,400 円
予定価格(入札書比較価格)	16,905,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)大森エンジニアリング	大森 正人		16,900,000	4			
2	(株)九州開発エンジニアリング	原田 卓		16,905,000	5			
3	(株)景観総合計画	中村 さとみ		16,000,000	2			
4	(株)大揮環境計画事務所	丸山 幸		15,900,000	1			落札
5	(株)水野建設コンサルタント	松崎 正春		16,500,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 15,900,000円 × 1.08 = 17,172,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,272,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第14号(431-100700-0001)
 委託名 ふれあい福祉センター改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	21,730,680 円
予定価格(入札書比較価格)	20,121,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	佐藤設計(株)	佐藤 誠一		20,000,000	6			
2	(株)ライト設計	今坂 晋典		19,500,000	1			落札
3	(株)桜樹会・古川建築事務所	古川 裕久		19,930,000	5			
4	(株)産紘設計	南 孝雄		19,800,000	3			
5	(株)硯川設計	硯川 昭一		19,800,000	3			
6	(株)太宏設計事務所	福島 正継		20,100,000	7			
7	大和設計(株)	八木 龍平		19,740,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 19,500,000円 × 1.08 = 21,060,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,560,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第15号(431-101200-0021)
 委託名 町道皆越線法面改良測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	2,857,680 円
予定価格(入札書比較価格)	2,646,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		2,620,000	9			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		2,550,000	1			落札
3	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		2,600,000	6			
4	北川測量設計	北川 宏						辞退
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		2,580,000	2			
6	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		2,600,000	6			
7	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,580,000	2			
8	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		2,590,000	4			
9	山口測量設計	山口 羊次		2,600,000	6			
10	双建コンサルタント(株) あさぎり営業所	田部 貴宏		2,590,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,550,000円 × 1.08 = 2,754,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 204,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第16号(431-101300-0008)
 委託名 八幡久鹿線他水道施設整備測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	16,441,920 円
予定価格(入札書比較価格)	15,224,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		15,000,000	5			
2	(株)水プランニング	松本 正生		15,100,000	8			
3	(株)エイト日本技術開発 熊本支店	栗林 誠		15,000,000	5			
4	(株)コンサルユニックス	平山 久美子		14,400,000	1			落札
5	(株)中央技術コンサルタンツ 九州支店	堺 克也		14,800,000	4			
6	九州建設コンサルタント(株) 南九州支店	宮崎 浩三		14,760,000	3			
7	(株)三和測量設計社	小路 俊雄		14,700,000	2			
8	日本水工設計(株) 熊本事務所	梅本 和寿		15,224,000	9			
9	アジアエンジニアリング(株) 熊本支店	松岡 博		15,000,000	5			
10	(株)日水コン 熊本事務所	福迫 和也		15,224,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 14,400,000円 × 1.08 = 15,552,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,152,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第17号(431-101200-0029)
 委託名 町営住宅上西団地改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	4,478,760 円
予定価格(入札書比較価格)	4,147,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		4,050,000	1			落札
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		4,120,000	10			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		4,100,000	4			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		4,100,000	4			
5	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		4,070,000	2			
6	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		4,100,000	4			
7	芝建築設計事務所	芝 末人		4,070,000	2			
8	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		4,100,000	4			
9	建築士事務所なかおか	中岡 守		4,100,000	4			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		4,100,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,050,000円 × 1.08 = 4,374,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 324,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 案件番号 第38号(431-101000-0016)
 物品名 あさぎり町農産加工センター金属検出機
 納入場所 球磨郡あさぎり町 農林振興課 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	1,551,420円
予定価格(入札書比較価格)	1,436,500円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 其他機器類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		1,300,000	2			
2	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人						辞退
3	(有)球磨特殊整備	塩塚 和雄						辞退
4	ツザキ電化センター	津崎 光任						辞退
5	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,209,000	1			落札
6	日東機械(有)	東 達也						辞退
7	(株)オカモト	岡本 光雄						辞退
8	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸						辞退
9	(有)OAシステム岩本	岩本 恵子						辞退
10	(有)後藤球電社	後藤 賢一郎						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,209,000円 × 1.08 = 1,305,720円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 96,720円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 案件番号 第 39 号 (431-101400-0045)
 備品名 トランポリン購入
 納入場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

発注業種

予定価格 (税込み)	2,792,880 円
予定価格 (入札書比較価格)	2,586,000 円
最低制限価格 (税込み)	設定無し
最低制限価格 (入札書比較価格)	設定無し

物品販売その他 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		2,548,000	2			
2	(有)戸高商店	戸高 友喜						辞退
3	(株)オカモト	岡本 光雄						辞退
4	(有)OAシステム岩本	岩本 恵子		2,651,000				予定価格超過
5	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退
6	オリンピアスポーツ(株)	岡本 光雄		2,360,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 2,360,000円 × 1.08 = 2,548,800円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 188,800円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 案件番号 第40号(431-101000-0017)
 物品名 あさぎり町農産加工センター蒸気ボイラー設備更新
 納入場所 球磨郡あさぎり町 農林振興課 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	3,097,440 円
予定価格(入札書比較価格)	2,868,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 其他機器類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		2,300,000	3			
2	(株)球磨設備	杉山 圭司		2,200,000	2			
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,360,000	1			落札
4	(株)橋本設備	橋本 直		2,650,000	5			
5	府鳥鉄工所	府鳥 耕治						辞退
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,680,000	6			
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,600,000	4			
8	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		2,700,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,360,000円 × 1.08 = 1,468,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 108,800円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 案件番号 第41号(431-101400-0046)
 委託名 あさぎり町立あさぎり中学校高木剪定伐採業務
 委託場所 球磨郡あさぎり町 あさぎり中学校 地内
 入札年月日 令和元年7月29日

予定価格(税込み)	842,400円
予定価格(入札書比較価格)	780,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋						辞退
2	徳田造園	徳田 洋一						辞退
3	中村造園	中村 誠司		530,000	1			落札
4	奈庭造園	横山 督		585,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保		780,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 530,000円 × 1.08 = 572,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 42,400円